
Materiale electrice

I.D.: 63809764

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	31211300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.963,00 RON - 4.963,00 RON

Descriere: Siguranta automata 25 A, 2 P = 10 buc x 39 lei fara tva = 390 lei fara tva Siguranta automata 20 A, 2 P = 10 buc x 36 lei fara tva = 360 lei fara tva Siguranta automata 40 A, 2 P = 5 buc x 46 lei fara tva = 230 lei fara tva Siguranta automata bipolara 32 A = 5 buc x 41 lei fara tva = 205 lei fara tva Cablu 3 x 4 CYY-F = 100 m x 11.20 lei fara tva = 1120 lei fara tva Sina pt tablou metal galvanizat, 3.5 x 100 cm = 8 buc x 8.50 lei fara tva = 68 lei fara tva Tablou metalic cu contrapanou, IP 56, 40 x 30 x 20 cm = 5 buc x 211 lei fara tva = 1055 lei fara tva Tablou metalic cu contrapanou, IP 56, 50 x 40 x 20 cm = 5 buc x 307 lei fara tva = 1535 lei fara tva
